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Odamız Meclis Toplantısı Yapıldı 
 

 5 Ağustos 2021 

 

 
 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. Meclis 

Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanımız Sayın 

Bilal Adabağ ve meclis üyelerimiz yüz yüze ve online olarak katılım sağladı. Gerçekleştirilen 

toplantıda; gündeme alınan konular tek tek istişare edilip karara bağlandı. 
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Bitlis’in Düşman İşgalinden 

Kurtarılışının 105. Yıl Dönümü Mesajı 

 
 7 Ağustos 2021 

 

 
 

Bugün, şanlı tarihimizdeki kahramanlık destanlarından biri olan ilim ve irfan şehri 

Bitlis’imizin düşman işgalinden kurtuluşunun 105. yıl dönümünü kutluyoruz. 

 

Bu duygu ve düşüncelerle yürekleri vatan aşkı ile dolu aziz şehit ve gazilerimizi rahmet ve 

minnetle anıyor, tüm hemşehrilerimizin 8 Ağustos Kurtuluş Günü’nü kutluyor, sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum. 

 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 
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Bitlisli Akademisyenler TATSO Ev 

Sahipliğinde Yemekte Bir Araya Geldi 
 

 7 Ağustos 2021 

  

 
Bitlisli olup farklı şehirlerdeki üniversitelerde Akademisyenlik yapan hemşerilerilerimiz 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından düzenlenen akşam yemeğinde biraraya geldi. 

 

Tatvan ilçemizde düzenlenen yemek programına odamızı temsilenOdamız Başkan 

Yardımcısı İsmail Alkoç, Yönetim Kurulu Üyeleri Recep Ateş ve Ehdinnur Piral, Odamız 

Meclis Üyeleri; Rasim Soylu, Enver Koc ve Ömer Kara katılım sağladı. 

 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ve BEÜ 

Yöneticilerinin de katılım sağladığı yemek programında Bitlis’e dair sohbet ve istişarelerde 

bulunuldu. 
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Odamız Yenilenen Yüzüyle Siz Değerli 

Üyelerimizin Hizmetinde…. 

  

8 Ağustos 2021 

 

 
Siz değerli üyelerimize daha nezih bir ortamda daha kaliteli hizmet sunabilmek adına 

hizmet binamızda başlatmış olduğumuz yenileme çalışmaları tamamlandı. 

 

Dizaynı Pandemi koşullarına uygun şekilde yapılan Odamız, modern tasarımı ve yeni 

yüzüyle oldukça şık bir görünüme kavuşmuştur. 

 

Odamız ve üyelerine hayırlı olsun… 

 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tatso.org.tr/wp-content/uploads/2021/08/20210802_214855.jpg
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Düğün Salonu İşletmecileriyle 

Toplantı Düzelendi 
  

9 Ağustos 2021 

  

 
Covit-19 ile mücadele çalışmaları kapsamında ilçemizde faaliyet gösteren Düğün Salonu 

İşletmecileriyle toplantı düzelendi. 

 

Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı kapsamında Düğün Salonu 

İşletmecileriyle bir araya gelen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, son günlerde ilimiz genelinde artan 

vaka sayılarına dikkat çekti. 

 

Covit-19 ile mücadele çalışmaları kapsamında alınacak tedbirlerin masaya yatırıldığı 

toplantıda; virüsün en fazla yayılabileceği alanlardan biri olan düğün salonlarında uyulması 

gereken tedbirler ve yeni alınacak tedbirler görüşülüp istişare edildi. 

 

Tedbirlere uyulması ve uygulanması noktasında gerekli hassasiyetin gösterilmesini isteyen 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, durumun ciddiyetine dikkat çekerek, tedbirlere uyulmaması 

durumunda gidişatın yeni bir kapanma süreciyle karşı karşıya olduğunu vurguladı. 

 

Tedbirlere gösterilen hassasiyetten ötürü teşekkürlerini ileten Başkanımız Bilal Adabağ, 

aşılarını henüz yaptırmamış olan vatandaşlarında aşılarını biran önce yaptırmaları uyarısında 

bulunarak, ilçemiz genelini kapsayacak yeni tedbirlerin ise yapılacak görüşme ve koordineler 

sonrasında bildirileceğini belirtti. 

Düğün Salonu İşletmecileri ise, hali hazırda uygulanan tedbirlere uyulması noktasında azami 

gayret gösterdiklerini dile getirerek, toplum sağlığı için alınacak yeni tedbirlere de harfiyen 

uymaya hazır olduklarını ifade ettiler. 

Toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş’te hazır bulundu. 
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Milletimizin başı sağolsun! 
 

 16 Ağustos 2021 

  

 
 

Pençe – Şimşek ve Pençe – Yıldırım Harekat Bölgelerinde teröristlerin hain saldırısı 

sonucu şehit olan kahraman askerlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine, sevenlerine ve aziz 

milletimize başsağlığı ve sabır diliyorum. Mekanları cennet olsun. 

 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 

Paylaş 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tatso.org.tr/dugun-salonu-isletmecileriyle-toplanti-duzelendi.html
https://www.tatso.org.tr/dugun-salonu-isletmecileriyle-toplanti-duzelendi.html
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Yeni Dünya Vakfı Üyelerinden 

Odamıza Ziyaret 

 

 17 Ağustos 2021 

  

 
 

Merkezi İstanbul’da bulunan Yeni Dünya Vakfı üyeleri Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı 

ziyaret etti. 

 

Aralarında Yeni Dünya Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Hamza Gönenç, Ak Parti İstanbul 

Küçükçekmece İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gökbulak, Yeni Dünya Vakfı Spor ve Sosyal 

İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hüseyin Çamurlu ve Vakıf üyelerinden Abdulmutalip Ekinci 

ile Maşallah İnanç’tan oluşan heyeti makamında ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

Vakıf heyeti gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde vakfın çalışmaları ve Bitlis programıyla 

ilgili Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ı bilgilendirdi. 
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Dernek Başkanlarından Odamıza 

Ziyaret 
 

 18 Ağustos 2021 

  

 

 
 

Bitlis Dernekler Federasyonu (BİDEF) Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda İstanbul 

Sultangazi Bitlis Dernek Başkanı İlhan Özdemir, Bitlis Simek Köyü Dernek Başkanı Niyazi 

Demirbaş ve Bitlis Taşharman Köyü Derneği Onursal Başkanı Fehmi Savaş Karakaya Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

 

Nezaket ziyareti kapsamında Oda Başkanımız Bilal Adabağ ile bir araya gelen dernek 

başkanları dernek faaliyetleriyle ilgili bilgi paylaşımında bulundu. 

 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, nezaket 

ziyaretinden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Yol Ve Park Sorunu İle İlgili Toplantı 

Düzenlendi 
  

27 Ağustos 2021 

  

 
 

İlçemizdeki esnaf ve tacirlerin yaşamış olduğu yol ve park sorunu ile ilgili odamız ev 

sahipliğinde toplantı düzenlendi. 

 

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Ecvet Avci, Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Naim Nadir ve AK Parti Tatvan ilçe 

Başkanı Cemil Sayılgan’ın katılımıyla düzenlenen toplantıda esnaf ve tacirlerin Cumhuriyet 

Caddesinde yaşadıkları yol ve park sorunu masaya yatırıldı. 

 

Toplantıda yapılan istişareler neticesinde sorunun çözümü noktasında Tatvan Belediye 

Başkanı Mehmet Emin Geylani ile görüşme sağlandı. 

 

Yapılan toplantı ve sağlanan görüşmeler neticesinde Cumhuriyet Caddesinde sorun 

yaşanan uygun yerler için cep yapılması noktasında karara alındı. 
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Odamıza ziyaret 
 

 27 Ağustos 2021 

  

 
 

BM Mülteci Örgütü (UNHCR) Türkiye Kıdemli Saha Yardımcısı Faik Yılmaz Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

 

AK Parti Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılgan’ın da yer aldığı ziyarette UNHCR Kıdemli 

Saha Yardımcısı Faik Yılmaz’ı Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin karşıladı. 

 

 


